2023年 9月

ニプロ株式会社

「ルアーアダプター付きセーフタッチ PSVセット ホルダー付き」21Gロング

製造工場変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ルアーアダプター付きセーフタッチ PSVセット ホルダー付き（21G ロング)の

製造工場を変更しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       謹白

製造工場場所を、現在のタイから、ベトナムへ変更いたします。

製造工場を増やし、安定供給を目指します。

JANCD 商品 CD 品番 入り数

4987458323843 32-384 ｾ-ﾌﾀﾂﾁPSVｾﾂﾄ21G*Lﾎﾙﾀﾞ-ﾂｷ 24本/箱

JANCD 商品 CD 品番 入り数 流通予定時期

4987458069147 06-914 ｾ-ﾌﾀﾂﾁPSVｾﾂﾄV21GLﾎﾙﾀﾞ-ﾂｷ 24本/箱 2023年 10月下旬～

ご案内内容

対象品番および後継品番